ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ

Av. Humaitá nº672–Fone:0xx55 3613 9043/9200

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz - RS

GABARITO OFICIAL  SELEÇÃ PÚBLICA  EDITAL Nº 001/2016.

CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATOS

Vanice Helena Andrade de Matos, Prefeita Municipal de Porto Vera

Cruz-RS no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO   o Gabarito  Oficial da

Seleção Pública  e Classificação dos Candidatos.

CARGO: Professor(a)

     GABARITO OFICIAL

QUESTÃO ALTERNATIVA

01 E

02 A

03 B

04 C

05 C

06 D

07 B

08 A

09 E

10 D

CLASSIFICAÇÃO

Número

Inscrição
NOTA

001 5,4

002 4,9

004 4,9

Gabinete da Prefeita Municipal de Porto Vera Cruz-RS  02 de maio

2016.

Vanice Helena Andrade de Matos

Prefeita Municipal

Registre e Publique-se

Em 02  de maio de 2016.

GIANCARLOS TIZIAN

Secretário Mun. de Administração